会 員 各 位

                      公益社団法人認知症の人と家族の会

                          滋賀県支部代表 飯田 寛

         本部総会の代議員の選出について

公益社団法人認知症の人と家族の会では本部総会の議事決議にあたり、代議員制が実

施されております。定款により前年度 1月末の各支部の正会員数より代議員の数が算出

されることとなり、滋賀県支部においては、4名の代議員数となります。

4名の代議員選出にあたり、代議員立候補、推薦をお願いいたします。代議員には正

会員であれば誰でも立候補できます。なお代議員は世話人としての活動をお願いします。

つきましては、2024年 6月 8日(土)に開催される第 15回（通算第 45回）本部総会の

滋賀県支部の代議員を下記の通り支部総会を開催して選出します。

                    記

１．選出する代議員

   ・正代議員   4名      ・補欠代議員   2名

２．代議員を選出する支部総会

   日 時  2024年 5月 18日(土) 午前 10：30～11：40

   場 所  滋賀県立長寿社会福祉センター 第一教室

３．立候補・推薦の届け

   代議員として本部総会に出席を希望する会員、又は推薦する会員がある場合は

別紙「立候補届・推薦届」に必要事項記入のうえ、滋賀県支部世話人代表足立智彦

まで提出して下さい。

４．立候補・推薦の締切日

   2024年 3月 29日(金)

５．立候補者・推薦者がない場合は世話人会が推薦する正会員を代議員として上記開催

の支部総会で承認いただきます。

６．その他

   代議員でなくても本部総会には会員誰でも出席し、発言することができます。

以上

問合せ先

〒525-0072 草津市笠山７－８－１３８ 県立長寿社会福祉センター内

            公益社団法人認知症の人と家族の会 滋賀県支部

          TEL/FAX ０７７－５６７－４５６５（月～金 10時～15時）

（別紙）

公益社団法人認知症の人と家族の会 滋賀県支部

  世話人代表 飯田 寛 宛

 第 15回（通算第 45回）本部総会に代議員として出席したいので届け出ます。

            2024年 月 日 氏名            印

   第 15回（通算第 45回）本部総会代議員立候補届・推薦届

氏 名

年 齢 歳 性 別

住 所
〒

電 話 番 号

会員番号

介護の状況
（ ）現役介護家族    （ ）元介護家族

（ ）本人（認知症の人） （ ）その他 （       ）

職業・勤務

先

立候補・推薦の理由

問合せ・送付先 ：〒525-0072 草津市笠山７－８－１３８県立長寿社会福祉センター

            公益社団法人認知症の人と家族の会 滋賀県支部

           TEL/FAX ０７７－５６７－４５６５（月～金 10時～15時）